
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от  20.07.2021    № 120 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации Розовского 

сельского поселения от 04.04.2017 № 52/1 «Об утверждении Положения об 

обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации 

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Перечень информации о деятельности Администрации 

Розовского сельского поселения (Приложение к Положению об обеспечении 

доступа к информации о деятельности Администрации Розовского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области, утв. 

Постановлением Администрации Розовского сельского поселения от 

04.04.2017 № 52/1) (далее – Перечень информации) следующие изменения: 

1.1. Дополнить Перечень информации разделом 8 следующего 

содержания: 

8. Информация о состоянии окружающей среды в Розовском сельском 

поселении Омского муниципального района Омской области 

(экологическая информация). 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

Администрации Розовского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

И.о. Главы Розовского сельского поселения                               И.В. Погребная 


